PRODUKTTYPOVY LIST

MF-BV75-160-12

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Pratok

Material

Hmotnost

Hmotnost s obalem
PFipojovaci primér
Pfipojovaci primér hadice
Pocet pfipojovacich hrdel
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem

Hloubka s obalem

Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

0018.0528

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Rozvadéc¢ vzduchu z plechu, 2-fadovy, pro 12 x trubku MF-
F75, pfivod DN 160, Sifka x vy$ka x hloubka: 650 x 200 x
500 mm.

Priklady pouziti

Rodinny dim, Obytny ddm, Primyslové budovy, Kancelar-
ské budovy, Modernizace

PFivod nebo odvod vzduchu
360 m*h (doporuceno)
Ocelovy plech, pozinkovany
11,18 kg

13,12 kg

160 mm

75 mm

12

650 mm

200 mm

500 mm

670 mm

225 mm

540 mm

1 kus

K

4012799185284
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__
MF-BV75-160-12 MAICO

Charakteristika
® Rozvadéc¢ 50 % otevieno
ADTO[P"‘] ® Rozvadée 100 % otevieno
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690 @ PFipojovaci hrdlo pro ventilaéni pfistroj
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